PORTARIA Nº 235/2017

Altera  membros  do  Conselho
Municipal  de  Assistência  Social  -
CMAS.

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  altera,  de

conformidade com o art. 4º, § 5° da Lei Municipal nº 434/04, membros representantes da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, no Conselho Municipal de Assistência Social

– CMAS, que passam a ser os seguintes: Marinês Dias Missio – Titular e Flávia Regina Coradini –

Suplente.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos três dias do

mês de maio de dois mil e dezessete.

    Matione Sonego
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 03.05.2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Altera membros do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.
	Registre-se e Publique-se